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ACRUISE משיקה מנוע חיפוש ואתר תוכן מקיף לעולמות
השייט

Posted on 6 באפריל by 2025 דפנה וייס

האתר כולל גם פיצ'ר בלעדי – "החדר הסודי", קרוזים של מיטב חברות השייט במחירים תחרותיים ובהנחות משתנות
עד 20%. בשיתוף עם  Trip Guaranty לרוכשים חבילת קרוז, או קרוז מאורגן, מנגנון גמיש לביטול מכל סיבה עד 6

שעות ממועד ההמראה
Categories: חדשות, ראשי

Tag: Acruise

Acruise, חטיבת הקרוזים בקבוצת אמסלם טורס, הוקמה על פי מורשתו של איש העסקים והתיירות אהרון אמסלם
ז"ל שהיה חובב קרוזים מושבע. אהרון הוא אביהם של יעקב ואליעזר אמסלם בעלי הקבוצה. Acruise   משיקה אתר

תוכן ומנוע חיפוש נרחב המאגד במקום אחד מידע מהותי בכל הנוגע לקרוזים של כלל חברות השייט הבינלאומיות בכל
היעדים בעולם.

האתר החדש מביא עמו בשורה צרכנית המציעה חיסכון כספי- הקלקה על אזור "החדר הסודי", תוביל להיצע נרחב של
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קרוזים המותאמים לקהל הישראלי, בהנחות משתנות של עד 20% ממחיר השוק ליעדים השונים. מדובר בבשורה של
ממש וחיסכון שמגיע למאות דולרים לנוסע, כך שגם בהרכב של זוג, משפחה, או קבוצת חברים מדובר בפער כספי

מהותי. נוסף לחיסכון הכלכלי, פלטפורמה זו מציגה לא פעם הזדמנויות, גם כאשר חברות השייט מציגות תפוסה מלאה.

בנוסף, חובבי הקרוזים יוכלו ליהנות מחלופה המונעת דמי ביטול בהזמנת חבילת קרוז או קרוז מאורגן, בשל מנגנון
חדשני וגמיש המאפשר ביטול ללא סיבה עד 6 שעות לפני ההמראה כך שיש פה ביטחון ובשורה של ממש לנוסעים.

יעקב אמסלם, מנכ"ל ובעלים של קבוצת אמסלם טורס, מציין "קטגוריית הקרוזים זוכה לפופולאריות גוברת בקרב
הנוסע הישראלי, המחפש חוויות יחודיות הממקסמות את התמורה למחיר, תוך שמירה על נוחות אופטימלית

ובסטנדרטים מפנקים. במסגרת המהלך, בחרנו לקחת את ענף השייט צעד קדימה עם מוצרים ייחודיים רק לנו ולהנגיש
גם מידע חיוני שעד כה לא היה זמין לכלל הציבור ובטח שלא היה מרוכז במקום אחד. מנעד הספינות והמוצרים הוא

המקיף ביותר וכולל את מרבית חברות השייט בעולם, כך שכל אחד יוכל להתאים חופשת קרוז בהתאם לתקציב,
לצרכים, ולזמן העומדים לרשותו".

פזית בר עוז, מנכ"לית חטיבת הקרוזים ACruise מקבוצת אמסלם טורס, מוסיפה "היה לנו חשוב להציג ערך מוסף
למשתמשים וגם לשמור על העדפות הלקוח הישראלי לספונטניות. כל מי שהזמין קרוז בעבר יודע שנדרש תכנון מקדים

של חודשים מראש על מנת להבטיח מקום בספינה ובטיסות. כך שהחלטנו להרים את הכפפה ולייצר בין מגוון
המוצרים, מוצר שמאפשר ספונטניות, כך שאלו שהתלבטו, עדיין יוכלו לצאת לקרוז בפסח, או בחופשת הקיץ 2025,

כשהקו המנחה הוא שמירה על מחירים הוגנים והענקת מנגנון גמיש המאפשר את ביטול חבילת הקרוז מכל סיבה, עד 6
שעות לפני המראה".

אתר ייחודי זה נבנה בפיתוח עצמי Inhouse של הקבוצה, תוך שימוש ביכולות חדשניות  UI/UX המעניקים ממשק נוח,
פשוט וזמן תגובה מהיר במיוחד. מאגר התוכן באתר מושקע וכולל פירוט על כל האוניות הקיימות בענף, וכן, תכנים

מהותיים לנוסע: מידע ותמונות על הספינות, מגוון האטרקציות, המסעדות, הברים, פעילויות ספורט ובריאות וכן,
החדרים- הכל במקום אחד ונוח לבחירת הקרוז.

Acruise, משווקת קרוזים ברחבי העולם, בדגש על אירופה, אגן הים התיכון, אסיה, ארצות-הברית, אוסטרליה, ניו-
זילנד ועוד. לצידם משווקים מוצרים נוספים כדוגמת חבילות התנסות עבור אלו שעבורם זו הפעם הראשונה, למספר

ימים מצומצם וליעדים קרובים. בנוסף, קרוזים מאורגנים הכוללים טיולי חוף באוטובוס צמוד המלווים במדריך ישראלי,
כשכל ההדרכה מועברת בשפה העברית. Acruise מספקת גם שירותי מעטפת משלימים לשייט בהתאמה אישית:

טיסות, ביטוחים, העברות וכל הפרטים הקטנים הנדרשים מסביב בכדי להפוך את הקרוז לחוויה בלתי נשכחת
ובמינימום מאמץ.

מחירים וזמינות לדוגמה ב"חדר הסודי":

Acruise -קרוז בחג הסוכות, אוקטובר 2025- לאיטליה, ספרד וצרפת- בחברת השייט אין זמינות לחדרים, בעוד ב*
מחיר 1,083 דולר.

*קרוז באוגוסט 2025 לקריביים- מחיר בחברת השייט 1,251 דולר (לא כולל טיפים), ב- Acruise 849 דולר כולל מיסים
וטיפים.

*קרוז ביולי 2025 לאלסקה- מחיר חדר פנימי ללא טיפים- בחברת השייט- 1,813 דולר, Acruise–1,639 דולר. חדר עם
.Acruise-מרפסת: בחברת השייט- 2,517 דולר, לעומת 2,333 ב

לפרטים נוספים

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,700 חברים
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